¶ His rem dubiam designat. humana. C. de legi. si
duobus. §. i. C. fami. herc. si qua la. dubitatioe als
dubitate. indicans uoluntatem. dicas q3 fortes p
prie dicunt cu aliquid sit nec eius euentu pssiderato aliqd occul
tum innotescat. Et si qdem querat iudicio sortilegiu quid cui
sit exhibendum siue illud sit res possessa siue honoz siue dig
nitas siue pena aut actio aliq3 que uocatur fors diuinatoria. si at
igratur quid agere oporteat uocat fors pssultoria. si uero qra
tur qd futuz sit uocatur fors diuinatoria. Item eni hoim q
requiruntur ad fortes no sbdunt dispositionibus stellaz nec
etiā euentus ipoz. vnde si qs ca intentione foribus utaf q3 hu
ius actus humani q requirunt ad fortes fm dispositioez stella
rum fortiaz effectum falsa z uana est opinio. z p pns no caris

demonum suggestionem z ideo tal diuinator erit supstitiosa z il
licita. h aut ca remota est necesse q3 forti. aliu actum euentus
expectet uel ex fortuna uel ex aliq3 alia spcali ca dirigente z si
quidem ex fortuna q3 loci hie pot solu in diuinatoria forte no
uidetur hie peccatu nisi forte uicū uanitat ut si aliq no ualen
tes aliqd pcediter diuider uelint foribus ad diuinatione
uti quasi fortune exponentes q3 q3 ptem accipiat. Si uero ex
speciali ca expectatur fortium iudiciu q3 qdem expectatur ex
demonibus sicut legul. exch. xxi. q3 rex babilonis stetit in bi
nio in capite duaz uiay comiscens sagittas interrogauit ydo
la z ipa pssuluit. z h est illicitum z canonibus. phibitu. q3 q3
uero expectat a deo fm illud. puer. xvi. fortes mittit in signu
sed a dno tempant z talis fors fm se non est malu sed res in
humana dubitatioe zc. ut h dicit aug. pot tū i hac quadrupli
peccatu incidere. **¶** Primo si absq3 ulla necessitate ad fortes re
curratur. h eni uidet ad dei temptatōem pūnere quod no est
faciendu. xxi. q. ii. queri. xxi. q. ul. si nulla. **¶** Secdo si qs etiā
in necessitate absq3 reuerentia foribus utaf immo cu delibe
ratōe magna z pmissa oione d3 fieri exemplo apostoloru in
electōe math. act. i. ut ait z exponit beda. j. c. no ex plo. **¶** Ter
tio si diuina oracula ad terrena negotia puerant ut dic aug.
ad inquisitionem ianuarii. j. c. q. bi qui. **¶** Quarto si in electōib3
ecclesiasticis que ex spssu ei inspiratōe fieri dnt aliq3 fortib3 utaf
ex de forti. c. ul. secus aut est in tpalibus dignitatib3 q3 ad ter
rena disponenda ordinant in quoz electōe hoies plerunq3
foribus utant sicut in tpalium rez diuisione. si vo necessitas
immineat licitum est cu debita reuerentia foribus diuinu iudi
ciz iplozare sicut tpe psecutōis qs fugiat ne morte hominu
deferatur ecclia forte queri pot ut dicit aug. in epla ad hono
ratum. z cui sit danda elemosyna cu duo eque indigetes oc
currerit ceteris pibus z utriq3 dari non pot forte iuste querit
ut dicit aug. in. i. li. de doctrina christiana fm tho. de h etiam
dicit. s. c. in summa. **¶** In. i. gl. ibi. ydolatriā. ad d. und mala
est in sui usu. xv. q. i. illa. **¶** In e. gl. in si. ad de. ul hoc intellige
fm antiqua tpa qn non erant. phibita fm la. **¶** His ita hic
incipit. ii. ps qōnis in qua. pbat srium p. ix. auctes sanctorz
sacerdotalis. f. q3 non possit uti matrimonio iam pto ul si ue
lit uti ut non. pmoueret quoz utrunq3 mō. phibetur. naz q3
sacerdos no posset orabere ab ipō aplo fuit statutu h. h no.
lxxxiii. di. cum in pterito la. phibetur h expeditur. xxxv. q. i
monstratur p caz secus si p occasionem. pstellatōnes. i. ppu
tationes stellaz q3 corpora inferiora reguntur a superioribus
sc3 p diuinam. puidentiā io. d. aplus ait in epistola ad gal. ii
ii. c. la. astrologia dicit ab astris z logos qd ē sermo. in astro
logia. i. nominatō astroz. curiositate hic reprobat nimia curi
ositas ar. xii. q. i. habebat lau.